Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA FINVERPAZ al contratista FIDUCIARIA 
CENTRAL S.A., identificada con Nit No. 800.171.372-1  con representante legal DIANA 
ALEJANDRA PORRAS LUNA identificada con C.C. No. 52.259.607 de Bogotá, el cual presentó 
oferta por la suma de TREINTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTE MIL 
OCHOCIENTOS OCHO PESOS CON 15/100 ($35.420.808,15), (incluidos tributos, 
contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar, de 
acuerdo con la clase de contrato). y un plazo de ejecución de CUATRO (04) MESES 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra el presente acto administrativo no procede recurso alguno por